

Bo Plan Udlejning ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 30 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Søren Knag Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Plan Udlejning ApS
Hafdrupvej 4A
Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 30 86 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været køb, opførelse og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	128.675	103.995
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.784	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.612	-81.505
Resultat før skat	12.279	22.490
2 Skat af årets resultat	-9.251	-4.960
Årets resultat	3.028	17.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.028	17.530
Disponeret i alt	3.028	17.530

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.825.077	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.825.077</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.825.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	4.462.333
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.462.333</u>
	Udskidte skatteaktiver	56.000	56.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.000</u>	<u>56.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.157</u>	<u>516.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>361.157</u>	<u>5.034.995</u>
	Aktiver i alt	<u>11.186.234</u>	<u>5.034.995</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	706.091	703.064
	Egenkapital i alt	<u>806.091</u>	<u>803.064</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.641.500	20.225
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.566.028	4.158.120
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.240	4.950
	Anden gæld	163.375	48.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.380.143</u>	<u>4.231.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.380.143</u>	<u>4.231.931</u>
	Passiver i alt	<u>11.186.234</u>	<u>5.034.995</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.175	81.447
Andre finansielle omkostninger	3.437	58
	<u>86.612</u>	<u>81.505</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.240	4.950
Regulering af tidligere års skat	11	10
	<u>9.251</u>	<u>4.960</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	10.854.861	0
Kostpris ultimo	<u>10.854.861</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-29.784	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-29.784</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.825.077</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	703.063	685.534
Årets overførte resultat	3.028	17.530
	<u>706.091</u>	<u>703.064</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Knag Pedersen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Bo Plan Udlejning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-05-28 13:08:50Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-28 13:43:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>